SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
Av. Marechal Floriano Peixoto, 2236 – São Lourenço do Sul – RS – Brasil
Fone: 53-3251.9451
e-mail: campussls@furg.br

CONVOCAÇÃO Nº 52/2021

A Direção do Campus São Lourenço do Sul, no uso de suas atribuições,

convoca  todos  os  membros  do  Conselho,  para  reunião  extraordinária  a  se

realizar no dia 24 de Agosto de 2021, às 08:30 h, na sala virtual disponível em

https://meet.jit.si/ConselhoSLS, com a seguinte pauta.

1. Avaliação das alterações do Regimento do Campus SLS propostas

pelo CONSUN, Reitoria e Comissão Interna do Campus SLS.

Prof. Dr. Eduardo Saldanha Vogelmann

Diretor do Campus São Lourenço do Sul